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3DUYURULAR

PDR Bölümü 
tarafından hazırlanan 
podcast çalışmaları 
devam ediyor.
Bu eğitim-öğretim 
yılının ilk podcasti 
"Akademik Başarı 
Yaşam Başarısı Mıdır?"
başlığında konuyu 
öğrenci ve veli 
gözünden ele alıyoruz

17 Kasım 2025 tarihinde 
okulumuzda sınıflar 
arasın voleybol 
turnuvası başlayacaktır.

Ben Lisedeyken Söyleşi 
etkinliğimiz 2022 
mezunlarımızdan Buse 
Sevindik, İsmail
Yekta Samancı, Tuna 
Akyürek ve Mete Alp 
Alpargun'un katılımı ile 
3 Ekim 2025 tarihinde 
yapılacaktır.
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İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları Ekrem Elginkan Lisesi 2025 - 
2026 akademik yılı açılış törenimiz gerçekleştirildi.

Öğrencilerimizin büyük heyecanı ile ilk ders zili çaldı.
Törenimiz, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'mızın okunmasıyla 
başladı. Okul Müdürümüz Serap Sarıgül Hazar açılış 
konuşmasını yaptı ve ardından törenimiz İTÜ Geliştirme 
Vakfı Okulları Ekrem Elginkan Lisesi 2018 mezunumuz 
Nisan Aslan’ın konuşması ile devam etti.

İstanbul Üniversitesi Hukuk fakültesi mezunu olan ve 
bugün dünyaca ünlü uluslararası bir otomotiv firmasında 
avukat olarak görev yapan mezunumuz, lise yıllarındaki 
deneyimlerini ve eğitim yolculuğunu öğrencilerimizle 
paylaştı.

Konuşmasında öğrencilerimize seslenen Aslan, şunları dile 
getirdi: “Bundan 7 yıl önce, bu okulu birincilikle bitirdiğimde, 
buradan mezun olurken konuşma yapacağımı hayal 
etmiştim. Bugün ise yeniden buradayım; hem geçmişi 
hatırlamak hem de sizlerle bir deneyim paylaşmak benim 
için gerçekten çok özel. 2018’de bu okuldan birinci olarak 
mezun oldum. O yıl üniversite sınavında Türkiye 217.'si 
oldum ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ne ikinci 
olarak girdim. Şu an avukat olarak çalışıyorum. Bunu size 
anlatmamın amacı övünmek değil; aksine, bu sıralarda 
oturan herkesin çok büyük başarılara imza atabileceğini 
göstermek.”

Öğrencilerimize en büyük kazanımının “kendine inanmanın 
gücü” olduğunu vurgulayan mezunumuz, İTÜ’lü kimliğin 
yalnızca bir okul adı değil; disiplin, üretkenlik, bilim ve 
sanatın birlikteliğini ifade ettiğini belirtti.

“Bu okul, benim için sadece bir başlangıç noktası değildi; 
bana hem bilgi verdi hem de yol gösterdi. Bugün burada 

OKUL AÇILIŞ TÖRENİ

ETKİNLİKLER

olmak bana gerçekten ‘evime dönmek’ gibi hissettiriyor. İyi ki bu okulun bir parçası olmuşum, iyi ki 
bu sıralarda oturmuşum’’ sözleriyle konuşmasını tamamlayan Aslan, öğrencilerimize hayallerinin 
peşinden gitmeleri konusunda ilham verdi.

Tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize sağlıklı, mutlu, başarılarla dolu bir eğitim öğretim yılı 
diliyoruz.
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IB DP “Mathematics Analysis and Approaches” dersi 
kapsamında kullanılan bilimsel hesap makinesi eğitimini 
bu sene de 10 IB ve 11 IB öğrencilerimizin katılımıyla 
tamamladık. 11 IB öğrencilerimiz, yeni başlayan 10 
IB öğrencilerimize hesap makinesi kullanımı ile ilgili 
detaylı bilgi verdiler. Ayrıca IB tecrübelerini paylaşma ve 
tavsiyelerde bulunma fırsatı buldular.

TI WORKSHOP

PROJE NEDİR ? NASIL YAPILIR ?

16 Eylül 2025 tarihinde ÇAS' ta proje komisyonu tarafından 
öğrencilere Proje Nedir ve Nasıl Yapılır? sunumu 
gerçekleştirilmiştir. Bu sunumda Fizik Öğretmeni Dr. 
Cem Uludağ proje aşamalarını ve bu yıl yapılacak projeler 
ile TÜBİTAK ve TEKNOFEST yarışmalarına katılmak 
için nelerin gerekli olduğunu Hazırlık, 9 ve 10.sınıf 
öğrencilerine detaylı bir şekilde aktarmıştır.
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IB 11. SINIF ÖĞRENCİMİZDEN ULUSLARARASI EKONOMİ 
YARIŞMASINDA ÖNEMLİ DERECE

Ağustos ayında, 11 IB Sınıfı öğrencilerimizden Poyraz İnal, 40’tan fazla ülkeden 1000’in üzerinde 
öğrencinin katıldığı Economics World Cup’ta (https://www.economicsworldcup.org/) önemli 
bir başarıya imza attı. Öğrencimiz, verilen vaka çalışmasına yaptığı kapsamlı çözümleme ile tüm 
katılımcılar arasında ilk %5’lik dilime girerek Başarı Sertifikası almaya hak kazandı. Ayrıca, Oxford 
Üniversitesi Ekonomi Profesörü Dr. Craig Holmes ile özel bir çevrimiçi söyleşiye katılma fırsatı da 
elde etti.

Yarışmanın ilk aşamasında 30 soruluk testi çözerek 28 doğru yapan Poyraz, ilk %10’luk dilime girerek 
ikinci tura yükseldi. İkinci turda ise oldukça karmaşık bir vaka çalışması üzerine detaylı bir analiz 
gerçekleştirerek 6 sayfalık kapsamlı bir makale hazırladı ve böylece %5’lik dilime girme başarısı 
gösterdi.

Öğrencimizi yürekten tebrik ediyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.

Okulumuz 9. sınıf öğrencileri, 9 ve 11 Eylül tarihlerinde 
“Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih” ünitesinin kazanımları 
kapsamında Tarih Öğretmenleri Hilal Kulaber ve Bilge 
Şensoy Duman önderliğinde etkinlik gerçekleştirdiler. 

Öğrencilerimiz 1989 yılında Bulgaristan'dan ülkemize 
gerçekleşen göç hareketini ele alan, BBC ekibinin 
hazırladığı programdan yola çıkarak belgeselde; 
objektiflik ilkesine ne kadar uyulduğu, kullanılan 
kaynaklar, izleyiciyi en çok etkileyen kısımlar ve göç eden 
insanların yaşadığı zorlukların günümüzde devam edip 
etmediği soruları arandı.
 
Etkinlik  sonunda öğretmenlerimiz, öğrencilerin 
yanıtlarını değerlendirerek gerekli dönüt ve 
düzeltmelerde bulundular. 

TARİHİN BELGESEL ANALİZİ

ETKİNLİKLER
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Hazırlık ve 9. Sınıf öğrencilerimiz, rehberlik bölümü 
tarafından düzenlenen oryantasyon çalışmaları 
kapsamında; Görsel Sanat ve Müzik öğretmenleri eşliğinde 
“Back To School” etkinliğinde sanat bulmacalarını içeren 
afiş tasarımlarını gruplar halinde gerçekleştirdiler. 

GÖRSEL - MÜZİK ETKİNLİĞİ

11 Eylül Çarşamba günü saat 14.00-15.25 saatleri aralığında 
sportif, sosyal-kültürel, sanatsal ve bilimsel temaları 
içeren 32 kulüp içeriği, kulüp öğretmenleri tarafından 
öğrencilere tanıtıldı. 

Öğrencilerin öneri,istek ve ilgilerini göz önünde 
bulundurarak seçilen kulüplerimiz belirli kontenjan 
dahilinde dönüşümlü (dönemlik) ve dönüşümsüz (yıllık) 
olarak tercihe sunuldu. Yapılan tercihler sonunda 21 
kulüp açılarak derslerine başladı.

KULÜP TANITIMLARI YAPILDI

26-27 Eylül tarihlerinde MEDNIGHT etkinlikleri 
kapsamında öğrencilerimiz çeşitli söyleşilere ve CERN 
sanal turuna katıldılar.  İTÜ Gemi ve Deniz Teknolojisi 
Mühendisliği öğretim üyesi  Doç. Dr. Bilge Tutak 
"Okyanusların Kutuplar ve İklime Etkisi" , İTÜ Meteoroloji 
Mühendisliği öğretim üyesi Prof. Dr. Barış Önol "İklim 
Değişikliği ve Etkileri" ve İBB yaban hayatı şefi Ahmet 
Yaşar Yıldız "İstanbul ve Türkiye'de Yaban Hayatı" ile ilgili 
söyleşileriyle öğrencilerle buluştular. Öğrencilerimiz 
ayrıca İstanbul Üniversitesi Fizik bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Suat Özkorucuklu rehberliğinde keyifli ve bilgi 
dolu sanal CERN turuna katılmışlardır.

MEDNIGHT ETKİNLİKLERİ
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YKS VE 11.SINIFLAR BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI
Üniversite hazırlık çalışmalarını yürüten 12. sınıf 
öğrencilerimizle bir araya geldik. Yapılan toplantıda 
sınavın içeriği, zaman yönetiminin önemi, deneme 
sınavları,  tercih dönemi ve 2025 YKS sayısal verileri 
öğrencilerle paylaşılmıştır.

Eğitim-öğretim yılı başında 11 MEB ve 11 IB sınıflarına 
Müdür Yardımcısı Özlem Türkarslan ve Rehber Öğretmen 
Selda Mutlu tarafından bilgilendirme toplantısı yapıldı. 11-
12.09.2025 tarihlerinde gerçekleşen toplantılarda 11.sınıfın 
işleyişi, müfredat, deneme sınavları, Mock sınavları, IB 
süreci hakkında paylaşımlar yapıldı;  öğrencilerden gelen 
sorular cevaplandı.

ETKİNLİKLER

Oryantasyon haftası kapsamında Hazırlık ve 9. sınıf 
öğrencilerimiz için İTÜ kampüsünde oryantiring etkinliği 
düzenlendi. Öğrencilerimiz hem kampüsü keşfederken 
hem de ekip çalışması ve problem çözme becerilerini 
geliştirme fırsatı buldular.

ORYANTİRİNG 



9ETKİNLİKLER

Mesleki rehberlik çalışmaları kapsamında yaz döneminde 
meslek tanıma gözlemine katılan 11.sınıf öğrencilerinden 
Ege Erol, Can Batu Gizlier, Damla Akkiprik, Derin Eliz 
Güner ve Deniz Koç 15 Eylül 2025 tarihinde yapılan 
sunumla deneyimlerini sınıfları ile paylaştılar.

MESLEKİ GÖZLEM SUNUMLARI

Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimizle oryantasyon programı 
kapsamında okula uyum sürecine destek olmak ve 
okul kurallarını benimsetmek amacıyla drama etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. Okulda ve sınıf içerisinde uyulması 
gereken kurallarla ilgili öğrenciler gruplandırılarak 
verilen senaryoların sahnelenmesi istenmiştir. Grup 
çalışması ve sınıf içi uyumun artırılması amacıyla yapılan 
çalışmada öğrenciler eğlenceli anlar geçirerek kurallarla 
ilgili bilgi sahibi oldular. 

OKUL KURALLARI DRAMA ETKİNLİĞİ

10 IB öğrencileri ve velileri için 24 Eylül 2025 Çarşamba 
19.30`da bir söyleşi düzenlendi. IB Yolculuğu: 
Öğrencilerimiz ve Velimiz Anlatıyor başlıklı söyleşi IB 
Koordinatörü Ahmet Bilaloğlu ve Rehber Öğretmenler 
Selda Mutlu ve Feyzanur Özden moderatörlüğünde 
gerçekleşti. Etkinliğe 2024 IB mezunlarımızdan Ömer 
Eren Dündar ve Yağmur Ercan ile 2024 mezun öğrenci 
velimiz İlkay Hoşkan katılım sağladı. Online olarak 
yapılan söyleşi sonunda öğrenciler ve veliler sorularını 
sorma imkanı elde etti.

IB YOLCULUĞU SÖYLEŞİ 
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Okulumuzda hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerine yönelik 
akademik dürüstlük eğitimi gerçekleştirildi. Eğitimin 
amacı, öğrencilerimize akademik hayatta uyulması 
gereken etik kuralları tanıtmak ve doğru araştırma–
yazma alışkanlıklarını kazandırmaktı.

Programda; intihal (plagiarism), kaynakça hazırlama, 
alıntı yapma yöntemleri, sınavlarda dürüstlük, ödev ve 
projelerde özgünlük gibi konular ele alındı. Öğrenciler, 
örnek uygulamalar ve interaktif etkinlikler sayesinde 
doğru ile yanlış davranışları ayırt etme fırsatı buldular.

Eğitim sonunda öğrenciler; bilgiyi etik biçimde 
kullanmanın, kendi emeğini ortaya koymanın ve 
başkasının emeğine saygı duymanın önemini bir kez 
daha kavradılar. Akademik dürüstlüğün yalnızca okul 
hayatında değil, yaşamın her alanında güven ve saygıyı 
güçlendiren temel bir değer olduğu vurgulandı.

AKADEMİK DÜRÜSTLÜK EĞİTİMİ: UYGULAMALAR VE 
ÇALIŞMALAR 1-2

11. ve 12.sınıflara İTÜ Fen Edebiyat Fakültesi`nde YKS Tatbikat Sınavı düzenlendi. 18 Eylül 2025 
Perşembe günü 11.sınıfların ve 19 Eylül 2025 Cuma günü 12.sınıfların katıldıkları deneme sınavına 
öğrenciler kendileri için düzenlenen sınav giriş belgeleri ile girdiler. ÖSYM tarafından konulan sınav 
kurallarına uygun olarak düzenlenen sınav ortamlarında girdikleri TYT denemesi ile sınav ortamını 
deneyimleme fırsatı elde ettiler. 

TATBİKAT SINAVLARI

ETKİNLİKLER

Eğitim-öğretim yılı veli bilgilendirme toplantıları tüm 
kademelerde gerçekleştirildi. 10 Eylül`de 12.sınıflar, 11 
Eylül`de 10.sınıflar, 15 Eylül`de 11.sınıflar ve 16 Eylül`de 
Hazırlık ve 9.sınıfların toplantıları yapıldı. Okul müdürü, 
müdür yardımcısı ve rehber öğretmen tarafından 
okulun genel işleyişi hakkında bilgiler içeren sunumların 
ardından, velilerimiz sınıf bazında ders öğretmenleri ile 
tanıştılar. Öğretmenlerden her dersin içeriği, işlenişi ve 
amaçları hakkında bilgiler aldılar. 

VELİ BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI
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HABERLİ DEPREM TATBİKATI
24 Eylül Salı günü okulumuzda deprem tatbikatı 
gerçekleştirildi. Öğrencilerin ve öğretmenlerin afet 
anında doğru ve güvenli şekilde hareket etme becerilerini 
geliştirmek amacıyla düzenlenen tatbikat, okul yönetimi 
ve ilgili birimlerin koordinasyonunda yapıldı.

Tatbikat sırasında, ders esnasında çalan alarm ile birlikte 
tüm öğrenciler sınıflarında “çök-kapan-tutun” hareketini 
uyguladı. Ardından öğretmenlerin yönlendirmesiyle 
düzenli şekilde bina tahliyesi gerçekleştirildi. Kısa 
sürede okul bahçesinde toplanan öğrenciler, güvenlik 
noktalarında yoklama alındı.

Etkinlik sonunda okul idaresi, yapılan tatbikatın önemine 
dikkat çekerek deprem gibi doğal afetlere karşı hazırlıklı 
olmanın hayati bir gereklilik olduğunu vurguladı. 
Öğrencilere, benzer durumlarda sakin kalmaları ve 
öğrendikleri adımları uygulamaları gerektiği hatırlatıldı.
Bu tatbikat, okul topluluğunun afet bilincini artırma ve 
olası acil durumlara hazır olma konusundaki kararlılığını 
bir kez daha ortaya koydu.
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18 Ekim Cumartesi günü , demokrasimizin yakın tarihine tanıklık etmek üzere 
Yassıada’ya özel bir gezi gerçekleştireceğiz.Bu gezi yalnızca bir tarih yolculuğu 
değil; aynı zamanda demokrasinin değerini ve kırılganlığını yerinde görme fırsatı 
olacak. Demokrat Parti dönemi ve Yassıada yargılamaları üzerine yapacağımız 
ders ile Türkiye’nin demokrasi serüvenini daha canlı ve derinlikli biçimde kavrama 
imkânı sunacak.

YASSIADA GEZİSİ 

18
Ekim

Ben Lisedeyken Söyleşi etkinliğimiz 2022 mezunlarımızdan Buse Sevindik, İsmail 
Yekta Samancı, Tuna Akyürek ve Mete Alp Alpargun katılımı ile 3 Ekim 2025 
tarihinde yapılacaktır. 

BEN LİSEDEYKEN SÖYLEŞİ

03
Ekim

8 Ekim günü 9. sınıf öğrencilerimiz, İstanbul Arkeoloji Müzesi’ni ziyaret ederek 
insanlık tarihinin köklerine doğru büyüleyici bir yolculuğa çıkacaklar. Bu gezi 
ile öğrencilerimizin tarihsel bilinçlerini geliştirmeyi, medeniyetlerin gelişim 
sürecini coğrafi bağlamda kavramalarını ve müze kültürünü içselleştirmelerini 
amaçlıyoruz.

İSTANBUL ARKEOLOJİ MÜZESİ GEZİSİ

08
Ekim

Mesleki rehberlik çalışmaları kapsamında 11.sınıf öğrencilerinin hedeflerini 
belirlemek amacıyla Yök Atlas çalışması bilgisayar laboratuarında sınıflar bazında 
uygulamalı olarak yapılacaktır.

YÖK ATLAS İLE TERCİH REHBERLİĞİ EĞİTİMİ

6-10
Ekim

Bu yıl Cumhuriyet Bayramımızı ve Cumhuriyetimizin 102.yılını oditoryumda 
coşkuyla kutlayacağız.

CUMHURIYET BAYRAMI 

29
Ekim
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SİS - DENEME SINAV TAKVİMİ

TARİH 9.Sınıf 10.Sınıf 11 FM 11 TM 12 FM 12 TM

1. Hafta

29.09.2025 Pazartesi Matematik 1 Matematik 1 Sosyal 1 Sosyal 1
Matematik 

TYT 1
Matematik 

TYT 1

30.10.2025 Salı Türkçe 1 Türkçe 1

01.10.2025 Çarşamba
Sayısal Mantık 

Sınavı-1
Sayısal Mantık 

Sınavı-1
Fen 1 Edebiyat 1

Matematik 
AYT 1

Matematik 
AYT 1

2. Hafta

06.10.2025 Pazartesi Sosyal 1 Fen 1 Matematik 2 Matematik 2 Fen TYT 2 Edebiyat 2

07.10.2025 Salı Sosyal TYT 2 Sosyal TYT 2

08.10.2025 Çarşamba Türkçe 2 Türkçe 2 Fen AYT 2 Sosyal AYT 2

3. Hafta

13.10.2025 Pazartesi Fen 1 Sosyal 1 Sosyal 2 Sosyal 2
Matematik 

TYT 2
Matematik 

TYT 2

14.10.2025 Salı Türkçe 2 Türkçe 2

15.10.2025 Çarşamba Fen 2 Edebiyat 2
Matematik 

AYT 2
Matematik 

AYT 2

17.10.2025 Cuma
Okuma Anla-

ma Sınavı 1
Okuma Anla-

ma Sınavı 1
TYT Matema-

tik SİS 1
TYT Matema-

tik SİS 1
ÖZDEBİR TYT ÖZDEBİR TYT

4. Hafta

20.10.2025 Pazartesi Fen TYT 3 Edebiyat 3

21.10.2025 Salı Sosyal TYT 3 Sosyal TYT 3

22.10.2025 Çarşamba Fen AYT 3 Sosyal AYT 3

24.10.2025 Cuma Deneme-1 Deneme-1 Deneme-1 Deneme-1

5. Hafta

31.11.2025 Cuma TYT DENEME
TYT 

DENEME

6. Hafta

07.11.2025 Cuma TYT DENEME
TYT 

DENEME
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MEB SINAVLARI

TARİH Hazırlık 9.Sınıf 10.Sınıf 11 FM 11 TM

27/10/2025 Mon
1.Temel Dini Bilgiler 

2.Bilişim Teknolojileri
1.T.Düşünce Tar.

1.Felsefe 

2.Tarih

1.Felsefe 

2.Tarih

30/10/2025 Thu 1. Matematik
1. Matematik 

2.Din K.A.Bil.

1. Matematik 

2.Din K.A.Bil.

1.Seç. İleri 

Matematik

1.Seç. İleri

 Matematik

31/10/2025 Fri
1.İngilizce MC 

2.İngilizce RW

1.İngilizce MC 

2.İngilizce RW

1.İngilizce MC 

2.İngilizce RW

1.İngilizce 

2.Matematik

 Uygulamaları

1.İngilizce 

2.Matematik 

Uygulamaları

03/11/2025 Mon
1.Biyoloji 

2. Bilgisayar

1.Fizik 

2.Tarih

1.Fizik 

2.Tarih
1.Fizik 1.Coğrafya

04/11/2025 Tue
1.İspanyolca/

Almanca

1.Biyoloji 

2.İspanyolca/

Almanca

1.Biyoloji 

2.İspanyolca/

Almanca

1.Seçmeli Biyoloji 1.Seçmeli Tarih

05/11/2025 Wed 1.Kimya
1.Kimya 

2.Coğrafya

1.Kimya 

2.Coğrafya
1.Seç.Kimya 1.Seç.Türk D.Edeb.

06/11/2025 Thu
1.T.Dili ve Edeb. 

1.Fizik
1.T.D.ve Edebiyatı

1.T.Dili ve Edeb. 

2. Felsefe

1.T.Dili ve Edeb. 

2.Din K.A.Bil.

1.T.Dili ve Edeb. 

2.Din K.A.Bil.

07/11/2025 Fri Mazeret Sınavları Mazeret Sınavları Mazeret Sınavları Mazeret Sınavları Mazeret Sınavları

MEB SINAVLARI

Tarih 12 FM 12 TM

30/10/2025 Thu
1.İngilizce 

2.Seçmeli Biyoloji

1.İngilizce 

2.Seçmeli Coğrafya

31/10/2025 Fri 1.İn.Tarihi 1.İn.Tarihi

03/11/2025 Mon
1.Seçmeli Matematik 

2.Astronomi ve Uz.Bil.

1.Seçmeli Matematik 

2.Astronomi ve Uz.Bil.

04/11/2025 Tue
1.Seçmeli Fizik 

2.T.Dili ve Edebiyatı

1.Çağdaş Türk ve Dün.Tar. 

2.T.Dili ve Edebiyatı

05/11/2025 Wed
1.Din Kültürü 

2.Kimya

1.Din Kültürü 

2.Seç T.D.Edebiyatı

1. sınav 08.50-09.30 saatleri arasında ,    2. sınav 13.20-14.00 saatleri arasında yapılacaktır. 

9.sınıf Sağlık Bilgisi dersi sınavı öğretmen tarafından kendi dersinde yapılacaktır.



  16

MEB SINAVLARI

Tarih 10 IB 11 IB

27/10/2025 Mon 1.T.Düşünce Tar.

30/10/2025 Thu
1.Matematik 

2.Din K.A.Bil.

1.Matematik 

2.İspanyolca/Almanca

31/10/2025 Fri
1.Kimya SL 

2. Kimya MEB
1.20.Yüzyılda Türkiye

03/11/2025 Mon
1. 20.Yüzyılda Türkiye 

2.Fizik (MEB)

1.İleri Fiz.IB/İleri Biyo.IB 

/İleri İşletme Yönetimi

04/11/2025 Tue
1.Türkçe 

2.İspanyolca/Almanca

1.Kimya SL 

2.Bilgi Kuramı

05/11/2025 Wed
1.İngilizce 

2.Biyoloji(MEB)

1.İngilizce 

2.Biyo.(MEB)/Fizik(MEB)/ 

Seç. Edeb.(MEB)

06/11/2025 Thu

1.İleri Fiz.IB/İleri Biyo.IB 

/İleri Psikoloji 

2.Bilgi Kuramı

1.Türkçe 

2.Din K.A.Bil.

07/11/2025 Fri Mazeret Sınavları Mazeret Sınavları

SINAV TAKVİMİ

1. sınav 08.50-09.30 saatleri arasında ,      2. sınav 13.20-14.00 saatleri arasında yapılacaktır. 
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SARDUNYA FİRMASI YEMEK MENÜSÜ

06.10.2025 Pazartesi KAL 07.10.2025 Salı KAL 08.10.2025 Çarşamba KAL

MERCİMEK ÇORBA 200 NANELİ YOĞURT ÇORBASI 190 EZOGELİN ÇORBA 200

KAŞARLI KÖFTE/PÜRE 190 ETLİ NOHUT 200 MANTI 290

MAKARNA 250 PİRİNÇ PİLAVI 250 SEBZE SOTE 170

AYRAN 50 ÇİKOLATALI PUDİNG 150 MEYVE 50

MEVSİM SALATA

200

ÇOBAN SALATA

200

ROKA SALATA

200

YOĞURT YOĞURT YOĞURT

KABAK KALYE  MOR ARPA ŞEHRİYE SALATASI MERCİMEK KÖFTE

HAVUÇ  TARATOR KARIŞIK TURŞU YOĞURT SOSLU FIRINDA BİBER

ZY KARIŞIK KIZARTMA ZY. ENGİNAR ZY FASULYE PİLAKİ

09.10.2025 Perşembe KAL 10.10.2025 Cuma KAL 13.10.2025 Pazartesi KAL

DÜĞÜN ÇORBA 200 SEBZE ÇORBA 190 KÖZ PATLICAN ÇORBA 200

KIYMALI YEŞİL 

MERCİMEK YEMEĞİ
170

HAMBURGER/

ELMA DİLİM PATATES
300 PİDELİ İNEGÖL KÖFTE 260

FIRIN MAKARNA 290 SPHAGETTİ MAKARNA 250 BULGUR PİLAVI 220

BAKLAVA 200 AYRAN 50 MEYVE 50

MISIRLI GÖBEK SALATA

200

TON BALIKLI SALATA

200

MISIRLI MEVSİM SALATA

200

YOĞURT YOĞURT YOĞURT

KISIR NOHUT SALATA PEMBE SULTAN

ISPANAK TAROTOR AMERİKAN SALATA HAYDARİ

ZY BROKOLİ ZY KARNABAHAR ZY BİBER BORANİ

14.10.2025 Salı KAL 15.10.2025 Çarşamba KAL 16.10.2025 Perşembe KAL

MERCİMEK ÇORBA 200 NANELİ YOÜURT ÇORBA 190 TARHANA ÇORBA 190

ETLİ KURU FASULYE 180 PİLİÇ KAVURMA ETLİ TAZE FASULYE 180

PİRİNÇ PİLAVI 250 ARPA ŞEHRİYE PİLAVI 350 PENNE MAKARNA 250

CEVİZLİ KADAYIF TATLISI 200 MEYVE 50 FIRIN SÜTLAÇ 200

ÇOBAN SALATA

200

MEVSİM SALATA

200

GAVURDAĞ SALATA

200

YOĞURT YOĞURT YOĞURT

CACIK KISIR KABAK TAROTOR

BİBER TURŞUSU BAKLİYAT SALATA MERCİMEK KÖFTE

ZY KEREVİZ MÜCVER ZY KARNABAHAR

YEMEK MENÜSÜ
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SARDUNYA FİRMASI YEMEK MENÜSÜ

17.10.2025 Cuma KAL 20.10.2025 Pazartesi KAL 21.10.2025 Salı KAL

DOMATES ÇORBA 220 EZOGELİN ÇORBA 200 BROKOLİ ÇORBA 220

ET DÖNER/PATATES 

KIZARTMASI
250 IZGARA KÖFTE/GARNİTÜR 260 ETLİ MEVSİM TÜRLÜ 180

MEYHANE PİLAVI 250 ERİŞTE 300 PİRİNÇ PİLAVI 250

AYRAN 50 MEYVE 50 ÇİLEKLİ PUDİNG 180

TON BALIKLI SALATA

200

MEVSİM SALATA

200

ROKA SALATA

200

YOĞURT YOĞURT YOĞURT

HUMUS KARIŞIK TURŞU CACIK

HAVUÇ KALYE PEMBE SULTAN KISIR

ZY BİBER DOLMA ZY ÜZÜMLÜ LAHANA MÜCVER

22.10.2025 Çarşamba KAL 23.10.2025 Perşembe KAL 24.10.2025 Cuma KAL

MERCİMEK ÇORBASI 200 TARHANA ÇORBA 250 MİNİ BURGER 300

HİNDİ KAVURMA 280 KIYMALI ISPANAK 160 MİNİ BÖREK

İÇ PİLAV 300 PEYNİRLİ-PATATESLİ BÖREK 200 MİNİ MAKARNA KASE

AYRAN 50 SARAY SARMA 220 MİNİ WRAP

ÇOBAN SALATA

200

GAVURDAĞ SALATA

200

AYRAN

200

YOĞURT YOĞURT MİNİ KISIR

DEREOTLU MISIRLI PANCAR 

SALATA
PATATES MANTISI İRMİK HELVASI

FIRINDA SOSLU ÇITIR KABAK MERCİMEK KÖFTE MİNİ BROWNİE

ZY ENGİNAR ZY TAZE FASULYE MİNİ MENÜ GÜNÜ

27.10.2025 Pazartesi KAL 28.10.2025 Salı KAL 29.10.2025 Çarşamba KAL

KÖZ PATLICAN ÇORBA 190 SEBZE ÇORBA 190

29 EKİM
CUMHURİYET

BAYRAMI

İZMİR KÖFTE 260 ETLİ BARBUNYA 180

PİRİNÇ PİLAVI 250 BULGUR PİLAVI 250

AYRAN 50 KADAYIFLI MUHALLEBİ 170

SEZAR SOSLU SALATA

200

ÇOBAN SALATA

200

YOĞURT YOĞURT

MISIRLI KAPYA BİBER SALA-

TASI
KORNİŞON TURŞU

ISPANAK TARATOR CACIK

ZY ENGİNAR ZY VİŞNELİ YAPRAK SARMA

YEMEK MENÜSÜ
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SARDUNYA FİRMASI YEMEK MENÜSÜ

30.10.2025 Perşembe KAL 31.10.2025 Cuma KAL

EZOGELİN ÇORBA 190 MERCİMEK ÇORBASI 200

BALIK/FIRIN PATATES 300 PÜRELİ TAS KEBABI 320

MAKARNA 220 PİRİNÇ PİLAVI 250

TAHİN HELVA 200 AYRAN 50

ROKA SALATA

200

ÇOBAN SALATA

200

YOĞURT YOĞURT

BAKLİYAT SALATA MOR ARPA ŞEHRİYE SALATASI

KISIR KABAK TARATOR

ZY BROKOLİ ZY KEREVİZ
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